
 

Берегівська районна рада  

Закарпатської області  

 

 

Beregszászi Járási Tanács 

Kárpátalja 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

__1-ої_сесії ____VI__скликання 

від ___11.11.___ 2010р. № __3__ 

м.Берегово 

  

 

____összehívású___ülésszaka 

2010_____én kelt______sz. 

H A T Á R O Z A T А 

Beregszász 
 

  

 

 

Про обрання лічильної комісії першої сесії  

Берегівської районної ради шостого скликання 

 

 

Відповідно до частини 4 статті 46 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись статтями 95 та 103 Регламенту роботи 

районної ради п’ятого скликання щодо обрання голови, заступника голови 

районної ради та вирішення інших питань порядку денного, районна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Обрати лічильну комісію першої сесії Берегівської районної ради 

шостого скликання, обраної на чергових виборах 31 жовтня 2010 року, в складі 

п’яти депутатів: 

 

Лендєл Василь Васильович; 

 

Хаща Василь Васильович; 

 

Майор Єлізавета Степанівна; 

 

Товт Мікловш Мікловшович; 

 

Гладун Олександр Васильович. 

 

2. Взяти до відома, що голова, заступник голови та секретар лічильної 

комісії обираються комісією на її першому засіданні. 

 

 

 

Головуючий на пленарному  

засіданні, член тимчасової президії  

Берегівської районної ради                                                                   А.О. Браун 


